

ژورنال

شماره ۸۷۷

۳ نوامبر ۲۰۲۴ - ۱۳ آبان ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

در این شماره ژورنال:

اعتراض عریان در مقابل دانشگاه آزاد تهران

سینا پدرام

بی بی سی، باز هم افتضاح

اصغر کریمی

دختر انقلاب آزارگر جنسی را گوشمالی داد

کیوان جاوید

رژیم اسلامی تنها با اعدام نفس می کشد

بابک یزدی

اعتراض عریان در مقابل دانشگاه آزاد تهران

سینا پدram



روز شنبه ۱۲ آبان با پخش ویدئویی از اعتراض عریان یک دختر دانشجو در دانشگاه آزاد تهران بار دیگر سرها به سوی انقلاب زن زندگی آزادی چرخید.

بنا به گزارش خبرنگار نامه تلگرامی امیر کبیر نام این دانشجو آهو دریایی ۳۰ ساله دانشجوی ترم ۷ زبان فرانسه دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات اعلام شده است.

ویدئوهای منتشر شده در فضای مجازی نشان می‌دهد که این دختر دانشجو پس از تعرض فیزیکی فاشیست‌های حراست دانشگاه که با پاره شدن لباس او همراه بود، دست به یک حرکت جسورانه زده و لباس خود را نیز درآورده است و با خونسردی تمام در مقابل این تعرض اعتراض می‌کند. ویدئوی دیگری دستگیری خشونت‌آمیز و ربوده شدن وی توسط یک اتومبیل متعلق به حراست را نشان می‌دهد. به ادعای مقامات

دانشگاهی این دختر دانشجو را پس از دستگیری
به بخش "روانی" منتقل کرده‌اند.

متعاقب پخش این خبر، مهدی یراحی، خواننده
حامی خیزش انقلابی "زن، زندگی، آزادی" در
واکنش به بازداشت این دختر دانشجو، در شبکه
ایکس نوشت "بانگ رسای زن است".

مای ساتو، گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد
درباره وضعیت حقوق بشر ایران نوشت که این
رخداد و واکنش مقامات جمهوری اسلامی را از
نزدیک زیر نظر دارد.

اعتراض عریان آهو دریایی به تعرض نیروهای

فاشیست حراست دانشگاه آزاد تهران بار دیگر قدرت باورنکردنی اعتراضات زنانه را در مقابل چشم جهانیان گرفت. جمهوری اسلامی در یک واکنش مذبحخانه این مبارز جسور را روانی قلمداد کرده است و بی بی سی فارسی در یک اسکاندال باور نکردنی و بی هیچ شرمی این ادعای رژیتم را در بوق کرده است. آن کسانی که در ایران "روانی" تشریف دارند، جنایتکاران و زنستیزان اسلامی و حکومتی هستند. آنچه در ایران "ناهنجار" است، ادامه عمر رژیتم اشغالگری است که آزادی میلیون‌ها زن و مرد و شهروند را برای چند دهه سلب کرده است.

"اعتراض عریان"، اعتراض آگاهانه زنانی است

که به عجز و زبونی رژیم "روانی" اسلامی در مقابل پیکر عریان زنان پی برده‌اند. خوب نگاه کنید و نبض و تپش قلب انقلاب را در ایران مشاهده کنید. این دانشجوی جوان با پیکر خود تمامی خبرهای "جنگی" را حاشیه‌ای کرده است.

خوب نگاه کنید. آینده خاورمیانه، نه در اتاق‌های جنگ رژیم اسلامی و دولت اسرائیل، بلکه با اعتراض عریان این زنان شکل خواهد گرفت. ما خواستار آزادی بدون قید و شرط آهو دریایی و تضمین سلامت جسمی او از هر نوع تعرضی هستیم.

بی بی سی، باز هم افتضاح

اصغر کریمی

در حالیکه حتی خبرگزاری فارس، وابسته به سپاه پاسداران، به برخورد ماموران حراست دانشگاه بدلیل ”پوشش نامناسب“ دختر علوم و تحقیقات در کلاس درس اشاره کرده و در حالیکه پارس نیوز، دیگر رسانه حکومتی گفته است که دو نیروی حراست به این دانشجو تذکر داده‌اند، بی بی سی مودیانه تلاش کرده است آب سردی روی خشم مردم بریزد و تصویری از این ماجرا بدهد که گویا نه تذکری در کار بوده، نه حراست با این دختر برخوردی داشته است.

خبرنامه دانشجویان دانشگاه امیرکبیر حتی تصویر
مامور حراست واحد علوم و تحقیقات دانشگاه
آزاد را هم که عامل حمله به این دختر بوده
منتشر کرده است اما بی بی سی اینرا هم نادیده
گرفته و از قول دو شاهد عینی که معلوم نیست
چکاره‌اند و از قول امیر محجوب، مدیر روابط
عمومی و تشریفات دانشگاه آزاد روایتی باب طبع
حکومت داده است. این خود به خوبی جایگاه بی
بی سی را که همچنان با فرخ نگهدار همسویی
می‌کند نشان میدهد.

یادمان هست که یک روز همین بی بی سی خمینی
را در ماه کرد تا مسیر انقلاب ضد سلطنتی و
آزایخوانه مردم ایران در سال ۵۷ را به سمت

جنبش اسلامی بچرخاند. همین بی بی سی که تا توان داشت در خدمت جریان موسوم به اصلاح طلبان حکومتی قرار گرفت و از خاتمی بتی ساخت که انگار قرار است ایران را به سوی گفتگوی تمدنها رهنمون شود. خاک پاشیدن در چشم مردم و انکار عظمت مبارزات مردم انگار در تخصص این رسانه بی پررسیپ است.

گند جدید بی بی سی واقعا مشمئز کننده است. واقعا باید به این بی بی سی چه گفت؟ وقاحت هم حدی دارد.

دختر انقلاب آزارگر جنسی را گوشمالی داد

کیوان جاوید

روز جمعه یک زن جوان بی‌حجاب با انتشار ویدئویی از خود، نشان می‌داد در پیاده‌رو مورد آزار جنسی قرار می‌گیرد. او در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: "یک سکانس از زن بودن در ایران."

با زندگی روزانه خود کلنجار می‌رویم و برای سرپا ماندن و فائق آمدن با هزار مصیبت مادی و روحی همه نیروی خودمان را جمع می‌کنیم که کوتاه نیاییم. مایی که از خوشی‌های زندگی بی‌نصیب مانده‌ایم و هر روز منتظر فاجعه‌ای جدید هستیم.

ما این دردها را زندگی می‌کنیم و درعین حال برای آن آرمان والای انسانی که خوشبختی شخصی و جمعی بخش از هویت انسانی است بی‌محابا می‌جنگیم. می‌جنگیم و کشته می‌دهیم، می‌جنگیم و دستگیر می‌شویم. بعضاً تنهایی ما را از پا در می‌آورد و دوباره برای اینکه تسلیم مرگ و نابودی و پوچی نشویم سرپا می‌مانیم. ما محکوم به جنگیدن برای بقا هستیم.

در این گیرودار روزانه زندگی شاهد اعتراض کارگران و پرستاران و بازنشستگان می‌شویم یا آنکه خود بخشی از همین نیروی اجتماعی برای تغییر این اوضاع نابسامان هستیم. در همین روزها که زندگی خود یک نبرد برای زنده ماندن است

شاهد اعتراض دانشجویان می‌شویم که نوری در
دل ما می‌تاباند و به خود می‌گوییم ما هستیم و
می‌جنگیم.

درست در سایه این تهدیدات جنگی که قرار
است حواس‌ها را از مبارزه پرت کند، زنی جوان و
بی‌حجاب خیابان را با قدم‌های استوار می‌پیماید
و مردی از تبار حکومت اسلامی، مردسالاری
و تجاوزگر دست به تعرض جنسی به این زن
می‌زند ... و در یک لحظه غرش شیروار زن
طعمه را به چنگ می‌کشد و باران مشت بر سر
این تجاوزگر باریدن می‌گیرد. در تقابل با این
پایداری، جمهوری اسلامی برای این زن شجاع
پرونده بی‌حجابی تشکیل داده است. آن پرونده را

باید در آتش خشم اعتراض سوزاند و به خاکستر تبدیل کرد.

این است آن انقلابی که برای آن تدارک می‌بینیم.
این است زن زندگی آزادی که دنیا را پیش چشم حکومت زن‌ستیز تیره و تار کرده است. به این جنبش انقلابی بپیوندیم و نیرومندترش کنیم تا کرامت و هویت انسانی ما پایدار بماند و آزادی و برابری سرود زندگی شود. از این زن انقلابی بی‌پروا بیشتر بیاموزیم.

رژیم اسلامی تنها با اعدام نفس می‌کشد

بابک یزدی

طبق آمار سازمان‌های حقوق بشری و با استناد به آمار ثبت شده در ایران فقط در ماه اکتبر حداقل ۱۶۱ نفر اعدام شده‌اند. در سال ۲۰۲۳ بیشترین اعدام‌ها در ایران اتفاق افتاده که بالاترین آمار در دهه گذشته بوده که شامل ۸۱۱ نفر است که ۷۵ درصد اعدام‌های جهان را تشکیل می‌دهد.

جمهوری اسلامی از موضع ضعف و از ترس اعتراضات و اعتصابات و انقلاب مردم و برای ارباب و وحشت از مردم انتقام می‌گیرد. در پاسخ به کشتن قاسم سلیمانی هواپیمای اوکراینی را

می‌زند و در پاسخ به حمله اسرائیل جمشید
شارمهد را به قتل می‌رساند تا شاید جنبش
انقلابی زن زندگی آزادی و خیزش دوباره مردم را
چند وقتی به عقب بپندازد.

مردم مبارز ایران اما خوب می‌دانند که عمر رژیم
به سر آمده و دیر نخواهد بود که به گورستان
تاریخ سپرده شود. اعتراض علیه اعدام‌ها در
گوشه‌وکنار جهان و در داخل ایران روزبه‌روز
بیشتر می‌شود. بیش از ۴۰ هفته هست که در
بسیاری از زندان‌های ایران اعتراض و اعتصاب
در سه‌شنبه‌ها سازمان‌یافته و به سه‌شنبه‌های
علیه اعدام معروف گردیده و روزبه‌روز بر تعداد
زندان‌ها اضافه می‌شود. اخیراً خانواده‌های زندانی

و زیر حکم اعدام اعتراض و تظاهرات خود را به جلوی مجلس نیز کشانده‌اند.

در خارج کشور در ده‌ها کشور و نزدیک به صد شهر در اعتراض به اعدام‌ها میزگرد، سخنرانی، تظاهرات و سمینار گذاشته شده و می‌شود. کارزار جهانی علیه اعدام در ایران با حمایت بیش از هشتصد شخصیت و بیش از یک صد حزب و سازمان و گروه سیاسی، مدنی، اجتماعی، هنری، و حقوق بشری تا کنون ۳۴ جلسه برنامه زنده داشته و با گزارش اعتراضات، سخنرانی، سمینار و بحث و نظر از صدها چهره و شخصیت فعال علیه اعدام و در نهایت بزرگ‌ترین حرکت اعتراضی و سمبلیک در برنامه‌ای زنده و ۲۴ ساعته همراه با

انجمن حقوق بشر ایران با شرکت صدها سخنران از سراسر جهان، مبارزه علیه اعدام را یک گام اساسی به پیش برده است.

این مبارزات باید روزبه‌روز بیشتر و گسترده‌تر شود و همه انسانیت آزادیخواه و شریف به این جنبش بپیوندند تا با خیزش و پیروزی هرچه زودتر انقلاب زن زندگی آزادی جامعه ایران یک‌بار برای همیشه به چرخه اعدام و آدم‌کشی پایان دهد.

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران) منتشر می شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:

<http://journalfarsi.com>

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

اینستاگرام:

www.instagram.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

ایکس:

https://twitter.com/Journal_Farsi

واتساپ:

۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ژورنال